2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2023 № 1630
	г. Белокуриха

	Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории для строительства, реконструкции и эксплуатации объекта капитального строительства «Двухместная подвесная канатная дорога на             г. Глухариная г. Белокуриха Алтайского края», расположенной на территории городского округа город Белокуриха Алтайского края

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Алтай Старт»      С.С. Остроумова от 31.08.2023 № 262/ВП/2395, согласование Минприроды Алтайского края от 07.09.2023 № 24/П/12231, в соответствии с пп. 3 п. 5.1.        ст. 46, ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории для строительства, реконструкции и эксплуатации объекта капитального строительства «Двухместная подвесная канатная дорога на г. Глухариная г. Белокуриха Алтайского края», расположенной на территории городского округа город Белокуриха Алтайского края, разработанную в 2023 году ООО «ЛЕС-ПРОЕКТ».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров